Amt Eiderkanal Zentrale Steuerungsunterstützung Amts- und Gemeindegremien

Osterrönfeld, 16.08.2023 Az.: 021.3223 - ELo Id.-Nr.: 254575

Vorlagen-Nr.: VWA1-10/2023

Beschlussvorlage

Beratungsfolge	Termin	Status	TOP
Verkehrs- und Werkausschuss Osterrönfeld	31.08.2023	öffentlich	11.
Gemeindevertretung Osterrönfeld	09.10.2023	öffentlich	

Beratung und Beschlussfassung über den Antrag des Ausschussmitgliedes Aaron Pascheberg zur Aufhebung der nächtlichen Abschaltung der Straßenbeleuchtung in Osterrönfeld

Für den o. g. Tagesordnungspunkt ist folgende Beratungsunterlage auf der nachfolgenden Seite abgedruckt:

- Antrag des Ausschussmitgliedes Herr Aaron Pascheberg

Im Auftrage

gez. Elena Loose

Anlage:

Antrag vom 31.07.2023

Amt Eiderkanal Zentrale SteuerungsunterstützungAmts- und Gemeindegremien

Osterrönfeld, 29.09.2023 Az.: 021.3223 - ELo Id.-Nr.: 254575

Vorlagen-Nr.: VWA1-10/2023

Aktualisierte Beschlussvorlage

Beratungsfolge	Termin	Status	TOP
Verkehrs- und Werkausschuss Osterrönfeld	31.08.2023	öffentlich	11.
Gemeindevertretung Osterrönfeld	09.10.2023	öffentlich	16.

Beratung und Beschlussfassung über den Antrag des Ausschussmitgliedes Aaron Pascheberg zur Aufhebung der nächtlichen Abschaltung der Straßenbeleuchtung in Osterrönfeld

Sachverhalt:

Für den o. g. Tagesordnungspunkt ist folgende Beratungsunterlage auf der nachfolgenden Seite abgedruckt:

- Antrag des Ausschussmitgliedes Herr Aaron Pascheberg

Der Verkehrs- und Werkausschuss hat in seiner Sitzung am 31.08.2023 folgenden Beschluss gefasst:

Es wird die beschränkte Dauer der Straßenbeleuchtung im Ort aufgehoben.

Zwischenzeitlich erfolgte durch den Bürgermeister die Umsetzung dieses Beschlusses unter Berücksichtigung der Jahreszeit, so dass eine abschließende Beratung und Beschlussfassung nicht mehr erforderlich ist.

Im Auftrage

gez. Jan Rüther

Anlage:

Antrag vom 31.07.2023